مرگ بر جنگ ، زنده باد صلح ، زنده باد انقلاب
سرنگون باد جمهوری اسلامی ، برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) - کمیته خارج از کشور

۱۹ خرداد ۱۳۶۷
۹ ژوئن ۱۹۸۸

کارگران و زحمتکشان، مردم رنج دیده ایران!

بالاخره جمهوری اسلامی آتش بی را پذیرفت، به این ترتیب اینک روزنه امید به پایان جنگ هشت ساله ایران و عراق گشوده شده است.